На основании письма министерства образования и науки Самарской области

№МО/1547-ТУ от 09.11.2021г. и в соответствии с дорожной картой по внедрению

региональной программы многофункционального наставничества педагогических

работников в образовательных организациях Самарской области (распоряжение

министерства образования и науки Самарской области от 26.02.2021г №194-р)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором реализации программы многофункционального

наставничества в ГАПОУ КТиХО Уренёву И.И., заместителя директора по УМР.

2. Уренёвой И.И., в срок до 15.01.22г. внести данные в модуль

«Наставничество» АИС «Кадры в образовании.  Самарская область».

3. Роменской Н.В., старшему методисту, в срок до 15.01.22г актуализировать

Положение о наставничестве в ГАПОУ КТиХО.

4. Ющенко О.В., методисту, в срок до 15.01.22г. разместить на сайте колледжа:

- приказ об утверждении Положения о наставничестве в ГАПОУ КТиХО;

- приказ об утверждении Плана мероприятий (дорожной карты) реализации

программы многофункционального наставничества педагогических работников

колледжа;

- приказ о назначении куратора реализации программы многофункционального

наставничества в ГАПОУ КТиХО:

- приказ о назначении наставников в ГАПОУ КТиХО.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор   ГАПОУ КТиХО                                     С.М. Медведева

Исп. Уренёва И.И.

О назначении куратора региональной

программы многофункционального

наставничества педагогических

работников

01-20/441 30      декабрь         21

		2022-01-14T14:38:00+0400
	00a98855e7b8c331e0
	Медведева С_М_